
10/03/2023, 16:42 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1073022

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1073022 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - COORD. GESTÃO DE CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO Nº 99 / 2023 - CCONT/BRUS (11.01.13.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 09 de março de 2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: Contratação de serviço de manutenção preventiva e corretiva de
plataforma elevatória para o Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque.

Examinados os autos que compreendem a Dispensa de Licitação nº 36/2023, para a 
contratação em epígrafe, para atender as necessidades do Instituto Federal Catarinense ? 
Campus Brusque, com a Empresa: ELOTECH SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ: 
14.048.837/0001-15, no valor de R$ 8.950,00 (oito mil, novecentos e cinquenta reais), com 
fulcro no Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
Em decorrência deste encontrar-se de acordo com as leis vigentes, homologo, por este 
Termo o presente processo, bem como autorizo a emissão de nota de empenho dos e 
demais documentos necessários para a efetivação da aquisição/contratação.

(Assinado digitalmente em 09/03/2023 20:15 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000236/2023-56



10/03/2023, 16:42 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1073022

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1073022 2/2

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 99, ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 09/03/2023 e

o código de verificação: 63464fe2ce

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

